
SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ES~OTO 
COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL 

I 

Proc. N° 132/2022 
Fls. N° '.1:> -r- é 

N I N 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICtÇAO 

Processo nO 132/2022 
T ornada de Preços nO 02/2022 

o ordenador de despesas, Cesarino Candido Narcizo, Diretor do Serviço Municipal de Água e 
Esgoto de Costa Rica, Estado de Mato Grosso do Sul, homologo, 10 resultado da modalidade 
acima especificada, objetivando a Contratação de empresa de C0"r.sultoria e de serviços de 
engenharia para elaboração de modelagem hidráulica, monitoramynto de vazão e pressão e 
operação assistida do sistema de abastecimento de água do munlcíplo de Costa Rica/MS, e 
adjudico em favor da empresa QUIRON SERVICOS DE ENGENHARIA L TOA, inscrita no CNPJ 
nO 05.871.489/0001-90, vencedora da licitação com valor global de R$jS20,OOO,oo (quinhentos e 
vinte mil reais). 

I 

Costa Rica, 05 de julho de 2022. 

Ces r' o ~ a Ido Narcizo 
Ordenador de Despesas':'_ Diretor Presidente do SI AAE 

Portaria nO 14.847/2021 

Rua José Narciso Totó, 414 - Fone/Fax (Oxx67) 3247-1086- CEP. 79550-000 -licitacaosaaecr@terra.com.br 
Página 1 de 1 



Diário Oficial Online 
DIOCRI I Município de Costa Rica - MS 

110 de 2022 I Edição3216 I Página 27 

Proc. N° 132/2022 
Fls.N°~& 

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO B1 
COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL ) 

J~ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nO 132/2022 
Tomada de Preços nO 02/2022 

o ordenador de despesas, Cesarino Candido Narcizo, Diretor do Serviço M nicipal de Água e 
Esgoto de Costa Rica, Estado de Mato Grosso do Sul, homologo, o result Ido da modalidade 
acima especificada, objetivando a Contratação de empresa de consultoria e de serviços de 
engenharia para elaboração de modelagem hidráulica, monitoramento de vazão e pressão e 
operação assistida do sistema de abastecimento de água do município de!costa Rica/MS, e 
adjudico em favor da empresa QUIRON SERVICOS DE ENGENHARIA L TD~, inscrita no CNPJ 
nO 05.871.489/0001-90, vencedora da licitação com valor global de R$ 520_00000 (quinhentos e 
vinte mil reais). 

Costa Rica, 04 de julho de 2022. 

Cesarino Candido Narcizo 
Ordenador de Despesas - Diretor Presidente do SAAE 

Portaria nO 14.847/2021 

Rua José Narciso Toló, 414 - Fone/Fax (Oxx67) 3247-1086- CEPo 79550-000 -licilacaosaaecr@lerra.com.br 
Página 1 de 1 

Diário Oficial do Município de Costa RicalMS 
https://www_costarica_ms.gov.br/diario-oficial/3358/27 


